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Gdańsk, dnia 13 września 2019 r. 

Raport podsumowujący z przeprowadzonych konsultacji projektu  

Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 

zwanego dalej „Programem” 

Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Uchwałą Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Gdańska /ze zmianami/.   

I. Termin konsultacji: 
 
Konsultacje prowadzone były w terminie od 29 sierpnia do 12 września 2019 roku. Informacja                   
o ich rozpoczęciu została zamieszczona na stronie internetowej Miasta Gdańska oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej, a także rozesłana do lokalnych mediów, rad dzielnic  
i poprzez newslettera do gdańskich organizacji pozarządowych w dniu 22 sierpnia 2019 r. 
 
II. Autor Programu/podmioty zaangażowane w konsultacje: 
 
Program został przygotowany przez Zespół ds. monitoringu i ewaluacji Wieloletniego Ramowego 
Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2017-2020, powołany Zarządzeniem Nr 1725/17 Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 21 września 2017 r., ze zm. składającego się z 23 członków, specjalizujących                            
się w obszarze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii.  
 
Podmioty zaangażowane w konsultacje: 

 Zespół ds. monitoringu i ewaluacji Wieloletniego Ramowego Programu Profilaktyki                                           
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Miasta Gdańska na lata  2017-2020; 

 Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku; 
 Gdańska Rada Działalności Pożytku Publicznego; 
 rady dzielnic;  
 lokalne media. 

 
 
III. Opis przebiegu konsultacji: 
 
Konsultacje rozpoczęły się w dniu 29.08.2018 r. i zakończyły w dniu 12 września 2019 r.                         
Projekt Programu był zamieszczony na stronie Miasta Gdańska oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu  wraz z formularzem konsultacyjnym (ankietą), 
Zarządzeniem Nr 1333/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia z mieszkańcami Gdańska konsultacji projektu Programu, wskazaniem podstaw 
prawnych, uzasadnieniem Programu,  opisem celu, form, miejsca i czasu trwania konsultacji. 
Wskazano również kto może zgłaszać uwagi/opinie do projektu Programu.  
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Konsultacje przeprowadzone były w następujących formach: 

1) poprzez przesyłanie przez mieszkańców na wzorze formularza (ankiety) uwag do projektu 
Programu na piśmie oraz drogą elektroniczną w terminie trwania konsultacji; 

2) poprzez zbieranie opinii lub propozycji zmian do projektu Programu na piśmie w punkcie 
konsultacyjnym  znajdującym się w siedzibie WRS ul. Kartuska 5, w pokoju 304 w dniach:              
29 sierpnia 2019 r. i 2 września 2019 r. w godzinach 16.00-18.00. 

 
W ramach prowadzonych konsultacji we wskazanym wyżej czasie: 
 - nie wpłynęły żadne uwagi do Projektu Programu złożone na formularzu konsultacyjnym 
(ankiecie) na piśmie lub elektronicznie, zarówno od mieszkanek i mieszkańców Miasta Gdańska, jak 
i podmiotów realizujących działania statutowe w obszarze profilaktyki uzależnień;  
 
 - nie wpłynęły również żadne opinie lub propozycje zmian do projektu  Programu                 
podczas dyżurów prowadzonych w godzinach popołudniowych w dni powszednie w punkcie 
konsultacyjnym. 
 
Projekt Programu uzyskał pozytywne opinie: 

1) Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Wieloletniego Ramowego Programu Profilaktyki                             
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Miasta Gdańska na lata  2017-2020 (Uchwała nr 4/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 r.);  
 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku podczas posiedzenia 
komisji w dniu 28 sierpnia 2019 r.                         
 

Do projektu Programu nie wpłynęły uwagi/opinie ze strony Gdańskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego oraz od rad dzielnic.  

 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

                                                                                           /-/ ALEKSANDRA DULKIEWICZ 


